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М К О У " Ч а и к и н с к а я О О Ш " им. С и О а г а т у л л и н а Л . С . 0701 321012Н020: 119 723 766,001 160800,00: 201 200,00i 211 700,00 
1 ; ^ — ! 

160 056.00 

М К О У •'Ч.зйкингкая О О Ш " им CnGa aty ; ; jMHa 11 С 0701 321012н02с 

| м к О У " Ч а й к и н с к а я О О Ш " им. С и б а г а т у л л и м а Л . С . 0701 321012Н020 

039 : ООСООООО H F У К А З А Н О 

244 i 

г о о о о л о ь о о о 
1 

Обесс1ечени<^ госуларстренных 
[a^jciMiMH реалилации прао на 
пспучомк'о о б щ е д о с т у п н о ю и 
бесплатного дошкольного 
образованная р. муниципальных 
дошкольных образоеательнь1х 
ортанизациих и 
общробразопательных 
организациях ( О О Т ) 

оаооооооо 
о не у к а з а н о 

t 

т 766,00 15с 800.00 ?01?00,00 211 700 оэ 1г>0 0ьб,00 

55 300,00 0,00, 0,00, 27 650,00 27 650,00 

М К О У • Чзйк'/нская 00111" им Сибагьту .ч ; !ина Л . С 0701 !321012На20 7ЛА 039 00000000 НС У К А З А Н О 
2000000МОО 

2 

Обеспечение государственных! 
гарантий реализации прав на 
полумение общедоступного и 
бес[|;1Этного дошкоп;,мого 
обрээсеания ч муми1-ипальных 

|Л0111кольных образовательных 
|сргпиизацирх и 
I об1цеобразоеа1е;1ьнь1Х 
'организациях {мз) 

000000000 
H F У К А З А Н О ! Ы) зио .оо О.ОС O.IX) ?7 050 00 г / в ы х ю 

М К О У " Ч а й к и н с к а я О О Ш " им. С и б л г а т у л л и н а Л . С . 8 098 842,30 1 912 039,69 2 884 022,88^ 1 990 296,46 1 312 483,27 

М К О У " Ч з и к и н с к а я О О Ш " им. С и б а г а т у л л и н а Л . С . 0702 .3200000000 8 098 842,30j 1 912 039.69; 2 884 022,88' 1 990 296,46* 1 312 483,2?' 

М К О У " Ч а й к и н с к а я О О Ш " им. С и Ь а г а т у л л и н а Л . С . 0702 3220000000 8 098 842,30 1 912 039,69: 2 884 022,88 1 990 296,46 1 312 483,27 

М К О У " Ч а й к и н с к а я О О Ш " им. С и б а г а т у п л и н а Л . С . 0702 I32201000001 8 098 842,30 1 912 039,69 2 884 022,88 • 1 990 296,46 1 312 483,27 

М К О У " Ч а й к и н с к а я О О Ш " им. С и б а т а т у п л и н а Л . С . 0702 3220100110 2 031 790,30 626 040,83 600 077,48 328 084,27 577 587,71 

М К О У " Ч а и к й н с к а я О О Ш " им. С и б а г а т у л л и н а Л . С . 0702 3220100110 242 61 392,84 14 120,36 16 576,06 15 348,21 15 348,21. 

М К О У "Чайкинская 0011Г им С и б а г а т у ш м н а Л С j 0702 
М К О У "Чайкинская О О Ш " им С и б а г а т у л л и н а П С __! 0702 
М К О У "Чзйкинс<ар O O I I I " им С и б а г а т у л л и н а Л С " Г 0702 

3220100110 
3 2 2 0 i m i ' l 0 l 
'32201001101 

2-12 
242 
2Л? 

221 
225 

039 
039 
039 

0 0 0 0 X 0 0 
o i x x x x x i d 
00000000 

н с у к а з а н о 
н е у к а з а н о 
н г у к а з а н о " 

10000000000 |Ие указано 
10000000000 Н е указано 
10000000000 Н п указано 

; 000000000 ,не у к а з а н о 
: 000000000 me у к а з а н о 
! оооооошо^'не у к а з а н о 

34 в42,84 
1^900,00 
12 650,00 

0с13.86 
3 197,00 
2 909.50 

S 407.Ь6 
3 753,00 
3 415.50 

6 71071 
3 4/Ь.ОО 
3162.50 

8 710.71 
3 475.00 
3 162,50 

М К О У " Ч а й к и н с к а я О О Ш " им. С и б а г а т у л л и н а Л . С . | 0702 3220100110! 244 I 

tenoocoo 
o o o o t ^ 

ю х х х х ю о 

00000000 
00000000 
о о о о о о ш 
00000000 
00000000 
oodoobdo 
00000000 
осюооооо 
00000000 
ОООООООО 

1 578 477,46, 414 735,91 

1 612,00 
712 006,891 213 000,00 

484 725,99 214 756.06 464 259.50 

М К О У "Чайкинская О О Ш " им С и б а г а т у л л и н а П С 
М К О У "Чайкинская О О Ш " им С и б а г а т у л л и н а Л С, 

МКОУ "Чайкинская О О Ш " им, С и б а г а т у л л и н а Л С 

МКОУ "Чайкинская ООШ" 
МКОУ "Чайкинская ООШ" 
МКОУ "Чайкинская ООШ" 
МКОУ "Чайкинская ООШ" 

ГмКОУ "Чайкинская ООШ" 
!мКОУ^'Чайкимская ООШ" 
j M K O y "Чайкинстая ООШ" 
1МК0У "Чайкинская ООШ" 
!мкОУ "Чайкинская ООШ" 
:мКОУ "Чайкинская ООШ" 

им. Сибаг а т у л л и н а Л С 
им С и б а г а т у л л и н а Л . С 
им. С и б а г а ^ л ш и а Л С 
им С и б а г а т у л л и н а Л С, 
им, С и б а г а т у л л и н а Л С 
им, С и б а г а т у л л и н а Л С 
им С и б а г а т у л л и н а ^ С 
им. С и б а г а т у л л и н а Л С 
им С и б а г а т у л л и н а Л С 
им. С и б а г а т у л л и н а Л С 

_07С^ 
0702 

I 0702 

I 0702 
j _ q 7 0 2 

0702 
0702 

И20100110 
3220100110 

3220100110 

3220100110 
3220100110 
3220100110 

0702 
0702 
0702 
0702 
0702 
0702 

3220100110 
32201 О О Ш 
32201М110 
3220100110 
3220100110 
3220100110 
3220100110 

2^4 

244 

244 

244~ 
244 
744 " 
244 
244 
244 
244 
244 
244 _ 
244 

223 
223 

223 

223 
ТЛ 
220 
227 
3 4 l " 
342 
343 
344 
346 
349 

039 
039 

039 

039 
039 
039^ 
039 
039 
039 
039 
039 
039 
039 

Н Е y K A 3 A t l O 
н с у к а з а н о 

не УКАЗАНО 

н е у к а з а н о 
н с у к а з а н о 
h f у к а з а н о 
н е у к а з а н о 
н ь у к а з а н й " 
н е у к а з а н о _ 
н е у к а з а н о 
н "е "указано_ 
н с у к а з а н о 
ht- у к а з а н о 

10000000000 
"l 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

i n o o o o o o d o o 
3 

l ooooooooc io 
к х ю о о о о о о о 
10000000000 
10000000000 
10000000000 
10000000000 
i d o o o o o o o o o 
10000000000 
ю с х ю о о о о о о 
10000000000 

Н е указано _ _ 
О п л а т а т с п л о о о й знергии 

О п л а т а электрической эноргии 

О п л а т а услуг водоснабжения 
Не указано 
Не указано 
Не указано 
Не указано 
Не указано 
Не указано 
Не указано 
Не указано 
Не указано 

000000000 
ooooa"daoo 
000000000 

о 
000000000 
00000(ххю 
000000000 
000000000 
000000000 
000000000 
0000001x10 
000000000 
000000000 
000000000 

i i c у к а з а н о 
"не у к а з а н о 

н е у к а з а н о 

н е у к а з а н о 
hi - у к л з а н о 
н е у к а з а н о 
h f у к а з а н о 
н е у к а з а н о 
н с у к а з а н о 
h f у к а з а н о 
н с у к а з а н о 
h h у к а з а н о 
н е у к а з а н о 

7 500.00' 

198 604,00 

11 500,00 
129 299.bb 

97 124,90 
4 446,29 
3 000,00: 

261 000,00 
65 995,50 
25 000,00 
60 000,00 

3 000,00 

45 й/8,92 

2 472,00, 
29 738,98 

338.74" 
4 446,29 

690.00 
60 Ьзо 00 
15 178.ад 
ь /ьбт 

" 13 800.00 
0.00 

2 138.с0 
249" 503,45 

53 623,08 

3278 ,00 
з4 910. 'ш 

" 26 223,72 
о.оо' 

810,00' 
70 470.00; 

_ 17818778; 
" б 7 5 0 д а 
16 700 00 

3 000.00 

1 н75,00 
0,00 

49 651,00 

2 875,00 
32 324,97 
24 281,77 

0,00' 
750,00' 

65 250,001 
16 498,87' 
6 750,00 

15 000.00 
0.00 

1 875,00 
249 503,441 

49 651,00 i 

2 875,00 
32 324.9/ 
24 281,22 

0.00 
750 00 

65 250.00 
16 498."87 

6 2 k i . 0 0 
15 000,00 

6,00 

М К О У " Ч а й к и н с к а я О О Ш " им, С и б а г а т у л л и н а Л . С . 0702 3220100110 851 380 692,00 94 377.56 95 968,44 95 173.00 

М К О У "Чайкинская O O U J " им С и б а г а т у л л и н а Л С . 

М К О У "Чайкинская 00111" им. Сибзг а т у л л и н а Л С . 

0702 

0702 

3220100110; 851 

^ о т о о н о ! 8 5 1 ' 

291 

291 

039 

039 

000000001 н с у к а з а н о 

оооооооо h f у1^3лн"6 " 

10000000001 
5 

10000000001 

Н а л о г на имущество 
огранизаций _ 
Земельный налог 

000000000 
н е у к а з а н о 

000000000 'не у к а з а н о 

340 920,00 

39 777,00 

85 230,00 

9 147,56 

85 230,00 

10 738,44 

85 230.00 

9 943,00 

85 230,00| 

" 9 943,00 

М К О У " Ч а й к и н с к а я О О Ш " им. С и б а г а т у л л и н а Л . С . 0702 3220100110 852 
I 11 228.00 2 807.00 2 807,00 2 807,00 

М К О У "Чайкинская О О Ш " им. С и б а г а т у л л и н а Л С . 
М К О У "Чайкинская О О Ш " им, С и б а г а т у л л и н а Л . С . 

0702 
0702 

3220100110! 852 
377 'o io0 l ' l0 : 852 

291 
291 

039 
03g 

0схю0000|не указано^ 
оооооооо'hi- у к л з а н о " 

10000000000 
" i o o o d b o o o o l 

Но указано 
Транспортный налог 

1000000000 
' 000000000 

нс у к а з а н о 
н е у к а з а н о 

2 400.00 
8 828,00 

600,00 
2 207,00 

600,00 
" 2 2 0 7 , 0 0 

600,00 
2 207.00 

600,00 
7 707.00 

М К О У " Ч а й к и н с к а я О О Ш " им. С и б а г а т у л л и н а Л . С . 0702 322012Н020 6 067 052,00 1 385 998,861 2 283 945,39 1 662 212,191 734 895,56 

М К О У " Ч а и к и и с к а я О О Ш " им. С и б а г а т у л л и н а Л . С . 0702 322012Н020; 111 4 553 680,00 1 077 998,8б' 1 741 945,39 1 231 023,19 502 712,56 



MKOV • ООШ" им. Сиеэ13;улли«э Л С 

МКОУ "Члйкимск^я ООШ" км. Ci'.Caiaryiiiit-.K5 Л С 

070? ;:17г017НОЛ)' 111 

0702 32201?Ht]30j 11: 

039 ^ООООООСЮ! НЕ УКАЗАНО 

- - Ь 

039 00000000 НЕ УКАЗАНО 
2000000 ВПОО 

С 

: ОЬсспочемие государстоенных 
|гарактий осализаиии прав на 
'пспучение сбще;:0ступн0{0 
iGeair.aiHO)0 дошкольного. 

тлю !нд»<апьмп(0, огиойного 
; среднего общего образоаани},. 
|а также дополнительного 
оОраловаиия п 
общеобразовательных 
организациях ( в о т ) 
^Ежемесячное денежное 

;оизнагражценив ja классное 
СУК0В0ЦС7 80 

ОСООООООО 

000000(ХЮ 

НЕ УКАЗАНО 

НЕ УКАЗАНО 

л ЛШбйЗ.ОО 

и з о и . о я 

I 

10^9 998,86 1 699 Sit ,39: 1 200 012,19 ле0 712,5(» 

28000,00; « 0 0 0 , 0 0 ^ 31011.00 42 ООЭ.ОО 

МКОУ "Чайкинская О О Ш " им. Сибататуллина Л.С. 0702 322012Н020[ 119 1 375 211,00 308 000,00, 642 000.00 381 189,00 

МКОУ "Чяйку^чгхля ООШ" им. СиСагатулл/ма Л С 07С2 

МКОУ "Чайкинская ООШ" им. СиСагагуллинз Л.С • 0702 

322012Н020 

322012М020 119 
I 

213 

039 0000X00 НЕ УКАЗАНО 

039 00000000 • НЕ УКАЗАНО 
i 1 

2С)00(КЮ/000 
1 

2(ХХККЮ8000 
О 

Обеспечение государстевнних 
гарантий реализации прав на 
юлучение оОщедсх^тупиого 

бесплатного догикольного. 
начального, осноаного 
среднего общего образооания, 
а также дополнительного 
образооания • 
общеоброзовательнь1х 
организациях (ФОТ) 
Ежемесячное денежное 
вознаграждение за классное 
оуководстзо 

ОСООООООО 
НЕ УКАЗАНО 

000000000 
-НЕ УКАЗАНО 

1 33? .';72.0П 

-13 ;Й9.ОЯ 

300 000.00 

8 000.00 

ЕЗОООСОО: 370 000,00 

12 00000! 11189.00 

МКОУ "Чайкинская О О Ш " им. Сибагату ; . ;1ина Л.С. 0702 322012Н020; 244 0,001 0,00 50 000,00 

МКОУ "Чайкинская ООШ" им. Сибагагутиина Л .С 0702 .322017Н020 310 039 00000000 

.Обеспечение государственных 
'гарантий реализации прав на 

НЕ УКАЗАНО 

получение общедоступного 
'бесплатного дошкольного. 

70(Ю1ХХ)/'0(Х) :начал1.ного оогапного, 
2 : среднего общего образования. 

|э также дополнительного 
сбразопания о 
сбщеобразсоательных 
организациях (МЗ) 

000000000 
НЕ УКАЗАНО 138 161.00 0,00 ООО; 50 000.00 

МКОУ "Чаикинская О О Ш " им. СиЬагатуллина Л .С . j 0707 164 790,00 0,00 110 180,00; 54в10,00| 

МКОУ "Чайкинская О О Ш " им. Сибагатуллина Л.С. 0707 3200000000' 164 790,00 0,00 110 180,00 54 610,00 

МКОУ "Чайкинская О О Ш " им. Сибагатуллина Л.С. 164 790,00 0,001 110 180,001 54 610,00 

МКОУ "Чайкинская О О Ш " им. Сибагатуллина Л .С . 0707 3240100000 164 790,00 0,00 j 110 180,00 54 610,00 

МКОУ "Чайкинская О О Ш " им. Сибагатуллина Л.С. 0707 '3240101020 54 610,00 0,00 0,00 54 610,00 

МКОУ "Чайкинская О О Ш " им. Сибагатуллина Л.С. 0707 13240101020 54 610,00 0,00 0,00 54 610,00 

МКОУ "Чайкинская OOIII" им Сибагатуллина Л.С. 0707 3240101020 039 ; 00000000 Hfc УКАЗАНО 10000000000 Не указано 000000000 НЕ УКАЗАНО 0,00 0.00 , 54В10.00 

МКОУ "Чайкинская О О Ш " им. Сибагатуллина Л.С. 0707 324012С140 110 180,00 0,00 110 180,00 0,С0 

МКОУ "Чайкинская О О Ш " им. Сибагатуллина Л.С. 0707 324012С140 244 110 180,00 0,00 110 180,00 0,00 

МКОУ "Чайкинская ООШ" им. Сибагатуллина Л.С 0707 324012С140; 2'1'1 039 00000000 НЕ УКАЗАНО 
20000003000 Организация оздоропления и 

О 1отдыха детей 
0000000001 

О 
H t УКАЗАНО 110 180.00 0.00 110 180,00 0.00 

МКОУ "Чайкинская О О Ш " им. Си6аса1у11лина Л.С. 1 250 932,40 360 002,60 312 000,40 161 703,80 

МКОУ "Чайкинская О О Ш " им. Сибагатуллина Л .С . 1003 13200000000 1 250 932,40 360 002,60 312 000.40 161 703,80 

МКОУ "Чайкинская О О Ш " им. Сибагатуллина Л.С. ' 1003 3210000000 28 000,00 7 000,00, 8 000,00 4 000,00 

МКОУ "Чайкинская О О Ш " им. Сибагатуллина Л.С. , 1003 3210200000 28 000,00 7 000,001 8 000,00 4 000,00 

МКОУ "Чайкинская О О Ш " им. Сибагатуллина Л.С. ; 1003 28 000,00 7 000,00 i 8 000,00 4 000,00 



МКОУ "Чликимская О О Ш " им. Сибагатуллииа Л.С. j 1003 321022С170 321 j 28 000,00 7 000,00. 8 000 ,00 ! 4 000,00. 9 000,00 

i 
МКОУ "Чайкииская ООШ" им Сибагату;111ина Л С 1003 3210220170 , 321 255 03S ОООООСОО НЬ УКАЗА! 1С 

i 20000011000 

111редоС1 З й л е м и о мер 

соц^' .альнои п о д д е р ж к и 

п е д а г о г и ч е с к и м р ё б о т и и к а м 

обрззоеате/ ibHbrx 

г о с у д а р с г в о и м ы х и 

м у н и ц и п а л ь н ы х о о г а н и з а ц и й 

Псоглского KOaR. р а б о т а ю щ и м 

и п р о ж и в а ю щ и м в сельг^кой 

местности и пог^епках 

городского т и п а ( р а б о ч и х 

[ПОсслклх). п о o r u i a T c ж и л о г о 

ппг ,1сщения и к о м м у н а л ь н ы х 

у о л у г 

иоооооэю 
О 

НС УКАЗАНО 78 ООО 00 /СОО.ОС й О Х . О О 4 ООО 00 9 000.00 

I 

МКОУ "Чайкинская О О Ш " им. Сибзгату/шина Л.С. 1003 3220000000 1 222 932,40 353 002,60 304 000,40 157 703,80 408 225,60 

МКОУ "Чайкинскаи О О Ш " им. Си6а|а1уплина Л.С. | 1003 3220200000 236 000,001 73 000,00 54 000,00| 30 000,00' 79 000.00| 

МКОУ "Чайкинская О О Ш " им, Сибагатуллина Л.С. 1003 322022С170 
.1 

73 000,00 64 000,00 | 30 000,00 79 000,00 
I I 

МКОУ "Чайкинская О О Ш " им. Сибагатуллина Л.С. 322022С170 138 000,00 47 000,00 28 000,00! 18 000,00 45 000,00 

МКОУ "Чайкинская ООШ" им Сибагатуллина Л С 1003 i 3220220170 214 I 039 

I " 

00000000 ME УКАЗАНО 

I I 

' Предостае,''ение мер 
сог^иапьной поддержки 
педагогическим работникам 
образовательных 
государственных и 

20000011000 органилаций 
Пермского кран, работающим 
и проживающим D сельской 
местности и поселках 
городского типа (рабочих 
поселках), по оплате жилою 
помещения и ксммунаг'ьнь1х 
услуг 

000000000 
О 

НЕ УКАЗАНО 138 000,00 47 000,00 28 000 00 18 000 00 45 ООО.!» 

МКОУ "Чайкинская О О Ш " им. Сибагатуллина Л.С. 1003 322022С170 321 98 000,00 26 000,00 26 000,00 12 000,00 34 000,00 

i I I 

МКОУ "Чайкинская OOUJ" им Сибагатуллина Л.С 1003 322022С170 321 265 039 ОЭОООООО НС УКАЗАНО 
I 20000011000 

2 

|Предостаела<ие мер 
социальной поддержки 
педагогическим работникам 
образовательных 
государственных и 
муниципальных организаций 
Пермского края, работающим 
и прожиЕ1аю1Цим в сепьской 
местности и поселках 
городскою типа (рабочих 
поселках), по оплате жилого 

п о м е щ е н и я и к о м м у н а л ь н а ^ 

I 

о « ю о о о о о 
О 

Н£ УКАЗАНО 98 000.00 26 000.00 26 000.00 12 000.00 34 000.00 

МКОУ "Чайкинская О О Ш " им. Сибагатуллина Л .С . I 1003 3220300000 
I 986 932,40 280 002,60 250 000,40 127 703,80 329 225,60 

МКОУ "Чайкинская О О Ш " им, Сибагатуллина Л,С. 1003 322032Н020 986 932,40 280 002,60 250 000,40 127 703,80 329 225,60 

МКОУ "Чайкинская О О Ш " им. Сибагатуллина Л.С. 322032H020I 244 899 232,40 280 002,60 250 000,40 40 003,80; 329 225,60 

МКОУ "Чайкинская ООШ" им Сибагагуллина Л.О. 

МКОУ "Чайкинская ООШ" им. Сибагатуллина Л С 1003 

322032Н020 

377032Н020 

342 039 

244 342 039 

ОООООООО НЕ УКАЗАНО 

00000000' НЕ УКАЗА110 

20000010000 
1 

200000100001 
2 

Предоставление бесплатного 
питания мапоимущим 

I Предоставление босплатого 
питания многодетным 
'малоимущим 

000000000 
_ О 

000000000 
О 

НЬ УКАЗАНО 

НС УКАЗАНО 

541 232,40 

ЗЬ8 000,00 

140 002,60 175 000,40 

140 000.00 125 000.00 

40 003.80 

0.00 

236 225.60 

93 000,00 

МКОУ "Чайкинская О О Ш " им. Сибагатуллина Л .С . 1003 322032Н020 321 1 
I I 87 700,00 0.00 0,00 87 700,00 0,00 

мкоу "Чайкинская оош" им Сиблатуллима Л.О. 1003 322032Н020 371 263 оза осюооооо не указано 
2СКЮ(Ю10000 

3 
Бесплатное обеспечение 
одеждой 

000000000 
НЕ УКАЗАНО 87 700.00 0,00 0,00 87 700.00, 


